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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nir. Zég%;[ Prot. Tirang, mé&g . Jo .2022
VENDIM

Nr. 44 daté 66. 2O 2022

“MIRATIMIN E NJii SHTESE Nii STRUKTUREN ORGANIZATIVE E
ANALITIKE TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 49, gérma ¢, t& Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né¢ IAL né€ Republikén e Shqipérisé”, né Statutin e Universitetit t&
Sporteve té€ Tiran&s, né Vendimin e Senatit nr.2, dat¢ 13.01.2022 “Pér miratimin e
strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit t€ pagés pér vitin 2022, e
ndryshuar” né Vendimin e Bordit t&€ Administrimit nr.4, daté 17.01.2022 “Pér miratimin
e strukiurés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit té pagés pér vitin 2022, e
ndryshuar”, né shkresén e Dekanit t&¢ FSHR me Nr.1485 Prot, daté 03.10.2022 “Kérkesé
pér njé shtese né organikén anaklitike té FSHR, pér personel ndihmés akademik me
karaktrer mésimor, né Departamentin e Rehabilitimit”, né Vendimin e Senatit nr.80, daté
04.10.2022 “Pér miratimin e njé shtese n&€ strukturén organizative e analitike t&
Universitetit t&¢ Sporteve t€ Tiran€s” Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés
06.10.2022,

VENDOSI:

1.Miratimin e ndryshimeve né strukturén organizative e analitike t¢ Universitetit t&
Sporteve té Tiranés sipas tabelés bashkéngjitur,

2.Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Rektorati , Administratori i UST, Fakulteti
i Shkencave té Rehabilitimit , Drejtoria e Burimeve Njerzore dhe Arkivés.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542 axgem uﬁvuu al, contact@ust.edu.al



Tabela. 1

Nigst Kategoria

Sipas strukturés
ishte

Béhet

FAKULTETI I SHKENCAVE TE REHABILITIMIT

DEPARTAMENTI I REHABILITIMIT

1.1

Personel ndihmés
akademik me
karakter mésimor

0  Specialist/e

1

Specialist/e
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